
offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang
F=880

SAS Zürich 17.02.08

SAS Cup 4

Lenzerheide-Parpan

TD Swiss-Ski: Schüpbach Urs
Wettkampfleiter: Fisler Thomas
Streckenchef: Peng Mario

Jury
SAS
SAS
SAS

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: Fisler Thomas
Vorläufer: Ackermann Gottfried

Zimmerli Sven

Technische Daten

Strecke: Silvano Beltrametti
Start: Abendweide, 1850 müM
Ziel: Parpan, 1530 müM
Höhendifferenz: 320 m

Wettkampf-Nr: 1364

Startzeit: 13.00 Uhr
Intervall: 40s
Anz Tore: 31
Richtungsänd.: 31
Wetter: schön

Schnee: hart
Temperatur: -2 °C

Damen Junioren 1

118.92Parpan Fabienne Lenzerheide19925 3283921 1.05.10
469.69Krüttli Amanda RG Zürcher Oberland199210 2987112 1.27.96

Damen Junioren 2

35.29Fuchs Jeannette SAS Zürich198812 2322271 59.65
85.16Krüttli Annina RG Zürcher Oberland19896 2932162 1.02.90

Damen 1

0.00Denzler Cynthia SAS Basel19838 1705111 57.35
182.44Kaiser Barbara SAS Zürich198614 3420552 1.09.24

Damen 2

125.67Strässler Daniela Nicole SAS Basel19827 3277911 1.05.54
350.62Cahenzli Jaqueline Ruschein198011 3365322 1.20.20

Herren Elite

0.00Rigamonti Alessandro SAS Zürich198976 2226611 53.10
26.18Schmid Reto Trogen196577 415542 54.68
31.32Russi Ian SAS Basel198079 2196803 54.99

Herren Junioren 1

43.75Studer Marco Hausen am Albis199292 2931341 55.74
52.20Wirth Sandro Zürileu Zürich199189 2219522 56.25
57.18Kälin Andi Feusisberg199190 3291333 56.55
60.99Honegger Alain RG Zürcher Oberland199293 3124964 56.78

125.62Immer Adrian Schneesport Club Lenzburg1991102 3283755 1.00.68
129.93Keller Yves Parpan1992105 3186936 1.00.94
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465.52Schärer Tim Oliver Schneesport Club Lenzburg1992103 3222307 1.21.19

Herren Junioren 2

14.42Nay Dominik SAS Zürich198987 2077951 53.97
31.98Schmid Florian SAS Zürich198896 2958222 55.03
93.63Menge Patrick SAS Basel199098 2901673 58.75

122.31Schmid Carlo SAS Zürich19901114 1.00.48

Herren 1

227.87Lesinski Lukasz SAS Basel1984106 3355741 1.06.85
256.71Bayard André-Samuel SAS Zürich1985107 3420562 1.08.59

Herren 2

47.73Nater Christoph SAS Zürich198084 1908641 55.98
154.12Wittenwiler Mario SAS Genève19781082 1.02.40
443.65Bözinger Silvan Simon Colin SAS Fribourg1981113 3247913 1.19.87

Herren A1

38.78Müller Raphael RG Zürcher Oberland197572 1088031 55.44

Herren A2

71.76Almer Thomas SAS Zürich197163 92891 57.43
278.09Tiberi Mauro 1968672 1.09.88

Herren A3

59.50Nef Roland Bühler AR196656 297431 56.69
132.75Cahenzli Gion Ambrosi Ruschein1964592 1.01.11
205.50Ringdal Rolf SAS Zürich1965583 1.05.50

Herren A4

107.89Markstahler Marcel Hausen am Albis1958511 59.61
122.97Grüter Hans SAS Zürich1959522 1.00.52

Herren A5

96.12Manser Leo Oberegg195341 567441 58.90
218.59Schweizer Jürg SAS Zürich1953452 1.06.29
259.86Anthony John Masters-Club195640 2898783 1.08.78

Herren B6

198.87Sutter Peter Zürileu Zürich195033 384891 1.05.10
269.80Violetti Werner Masters-Club195132 1745792 1.09.38
459.39Wagner Ivan SAS Zürich1948353 1.20.82

Herren B7

165.39Nater Hans Masters-Club194325 183841 1.03.08
174.67Denzler Hanspeter SAS Fribourg194523 125742 1.03.64
220.58Hofer Rene Trogen194724 415533 1.06.41
243.62Wurm Hans Masters-Club194722 463964 1.07.80
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333.27Gattiker Guolf SAS Zürich1946285 1.13.21
443.15Stutzer Hansjörg SAS Zürich1947266 1.19.84
496.84Baltzinger Jean-Claude SAS Genève1945277 1.23.08

Herren B9

304.60Heer Lorenz SAS Zürich193418 1229561 1.11.48

Mädchen

Schweizer Romy SAS Zürich19961251 1.16.01

Knaben

Schweizer Luca SAS Zürich19931231 1.07.52
Sager David 19971242 1.43.12
Binkert Philipp SAS Zürich19971193 1.43.31
Binkert Oliver SAS Zürich20011214 1.47.88

Nicht am Start 

9 329134 Kälin Nicole 1992 Feusisberg
13 348911 De Kerchove Virginie 1985 SAS Fribourg
34 Cathomas Beni 1950 Laax
39 70087 Schuler Josef 1957 Hochstuckli Sattel
42 Wolf Thomas 1953 Rinerhorn
43 Schmid Christoph 1954 SAS Zürich
46 Egli Urs 1955 SAS Zürich
47 76229 Manser Bruno 1957 Masters-Club
57 123731 Jungo Markus 1964 SAS Fribourg
64 313846 Salib Edi 1972 Egg
65 98988 Lienert Thomas 1971 GSC Linth
66 Binkert Christoph 1968 SAS Zürich
71 182093 Siffert Bertrand 1973 SAS Fribourg
78 198564 Bläsi Aron 1984 SAS Zürich
83 198142 Gantenbein Fabian 1990 Wägital
86 310346 Meier Severin 1986 SAS Basel
88 304556 Kälin Ronny 1992 Einsiedeln
91 306467 Zeller Reto 1992 Sächsmoor
94 227986 Scherrer Robin 1992 Stoos
95 286248 Zürcher Ramon 1991 Feusisberg
97 286144 Kunz Robin 1992 RG Zürcher Oberland
99 285735 Zeller Andreas 1990 Sächsmoor

100 169449 Gey Felix 1980 SAS Fribourg
104 203049 Brunisholz Henri 1986 SAS Genève
109 352456 Elard Rami 1986 SAS Fribourg
110 Egli Philipp 1991 SAS Zürich
112 352408 Leis Diego 1987 SAS Fribourg
117 304559 Kälin Yves 1994 Einsiedeln
118 347669 Immer Dominik 1996 Schneesport Club Lenzburg
120 327031 Kälin Pascal 1998 Einsiedeln
122 Egli Carla 1993 SAS Zürich
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TD Swiss-Ski
Schüpbach Urs, SAS, TD-Nr 6147

Nicht im Ziel 

1 308415 Jauffret Carole 1977 SAS Genève
44 181810 Leder Roman 1956 Masters-Club
85 157279 Beetschen Michael 1981 Kiental

101 331675 Imhof Jan Patrick 1983 RG Zürcher Oberland

gewertet 54 nicht am Start 31 nicht im Ziel 4 disqualifiziert 0 Total 89
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Zuschlagsberechnung Herren

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

222661

207795

41554

219680

295822

108803

293134

190864

221952

329133

Rigamonti Alessandro

Nay Dominik

Schmid Reto

Russi Ian

Schmid Florian

Müller Raphael

Studer Marco

Nater Christoph

Wirth Sandro

Kälin Andi

10.73

32.13

21.07

18.96

29.65

51.71

60.45

81.51

57.91

64.88

32.13

21.07

18.96

29.65

51.71

60.45

57.91

64.88

Summe: 336.76

336.76 : 10  = 33.68
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Zuschlagsberechnung Damen

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

170511

232227

293216

328392

327791

Denzler Cynthia

Fuchs Jeannette

Krüttli Annina

Parpan Fabienne

Strässler Daniela Nicole

23.79

50.82

78.27

115.69

128.49

50.82

78.27

115.69

Summe: 244.78

244.78 : 3.75  = 65.27
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angewandter Zuschlag: 65.27

angewandter Zuschlag: 33.68
TD Swiss-Ski
Schüpbach Urs, SAS, TD-Nr 6147
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